課長
	主査
	課長補佐
	係長
	担当
	回　　　議

	非専任の確認
	管財契約課長
	確　　認

下記のとおり手持ち工事量報告書の提出がありました。
様式第16号
手　　持　　ち　　工　　事　　量　　報　　告　　書
令和　　年（　　　　）   月   日
出雲市長 　　　　　　　　　　　　　　　様
国土交通大臣許可
 （　　　　　　－　　　　　　）第　　　　　　　　　　号
島根県知事許可
受注者　住　　　　　　所
商号又は名称
代表者氏名
このたび、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事受注に伴い、現在請け負っている建設工事の状況について報告します。なお本工事の施工にあたっては、建設業法を遵守して施工するとともに、同法第２６条第３項の規定に基づき、下記の者を専任の主任技術者（監理技術者）として配置することを誓約いたします。なお、当該技術者は、当該工事の入札執行日（見積提出日）以前に３ヶ月以上の雇用関係があること及び同法第７条または第１５条の規定（建設業の許可の基準）により営業所ごとに置く専任技術者でないことを申し添えます。
記
１．本件工事の請負金額（消費税含む）　　　　　　　　　　　　　　　千円
同　　工期　　　　　　　　　　　　自：令和　　　年　　　月　　　日
至：令和　　　年　　　月　　　日
同　　監理・主任技術者の別　　　　監理　・　主任
同　　技術者氏名
同　　技術者雇用年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
２．現在請け負っている建設工事の状況
	発注
機関名
	工　事　名
	工事場所
（地区名まで）
	請負金額（千円）　　　　（消費税含む）
	工　　期
	監理・主任
技術者の別
	技術者氏名

	自　　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　　年　　　月　　　日
至　　　　　　年　　　月　　　日

	発注
機関名
	工　事　名
	工事場所
（地区名まで）
	請負金額（千円）　　　　（消費税含む）
	工　　期
	監理・主任
技術者の別
	技術者氏名

	自　　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　　年　　　月　　　日
至　　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　　年　　　月　　　日
至　　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　　年　　　月　　　日
至　　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　　年　　　月　　　日

※1．この報告書は、指名競争入札または随意契約で、請負金額4,000万円（建築工事は8,000万円）以上の建設工事を受注した場合に提出すること。
2．この報告書に記載する建設工事は、直接受注した場合、下請で受注した場合のいずれも、その請負金額が500万円以上（建築工事は1，500万円以上又は延べ面積が150平方メートル以上）の工事について記載すること。
３．この報告書には、配置技術者の資格及び健康保険証等雇用が確認できるものの写しを添付すること。
４．この報告書の提出期限は、契約の日までとする。
５．請負金額は、消費税及び地方消費税を含むこと。
６．なお、配置する技術者が監理技術者である場合は、監理技術者資格者証等の写しを添付すること（なお、資格者証の交付日により、資格者証のみで要件を満たす場合、資格者証＋講習修了証の２つで要件を満たす場合があるので注意すること）。